
ZARZĄDZENIE Nr 2786/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury rejestracji i obsługi

zgłoszeń w ramach projektu „Usterka”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2851/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury rejestracji i obsługi zgłoszeń w ramach projektu „Usterka”, 

zmienionym zarządzeniem Nr 1073/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 maja 2023 r., 

po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. 1. Wyznaczam Kierownika Oddziału ds. Procedur i Zgłoszeń Interwencyjnych 

w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu 

i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do prowadzenia korespondencji w zakresie 

realizacji zadań związanych z przekazywaniem zgłoszeń, o których mowa w § 1 ust. 1 

oraz zgłoszeń o innym charakterze do komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi, 

miejskich jednostek organizacyjnych i innych podmiotów właściwych do ich realizacji, w tym 

do korespondencji z nadawcami zgłoszeń.

2. W czasie nieobecności Kierownika Oddziału ds. Procedur i Zgłoszeń 

Interwencyjnych w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi jego obowiązki, o których 

mowa w ust. 1, wykonuje wyznaczony do jego zastępowania pracownik Oddziału 

ds. Procedur i Zgłoszeń Interwencyjnych w Wydziale Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


